بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْقَضَلَ بِیْدِ اللّٰهِ
یُوْتِیْهِ مِنْ یَّشَآءٍ
عَسٰی اَنْ یَّبْعَثَکَ
رَبُّکَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

THE ALFAZL QADIAN

الفصل

اخبار
فی چہ
قادیان

جماعت احمدیہ مسلمہ آگن جسے (۱۹۱۳ء) میں حضرت زوالشیر الدین محمود خلیفۃ المسیح ثانی علیہ السلام نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا

نمبر ۱۲ مورخہ ۱۶ اگست ۱۹۲۶ء شنبہ مطابق ۱۰ اکتوبر ۱۳۴۵ھ جلد

مخبر نامہ کی تکمیل کی انتہائی مہیا

المسیح

جیسا کہ اجاب کو جناب سرگرمی صاحب ترقی اسلام کے اعلانات سے معلوم ہو رہا ہوگا۔ مخبر نامہ پر دستخط کرنے کا کام اس جوش اور سرگرمی سے نہیں کیا جا رہا جسکی اس وقت ضرورت ہے۔ حالانکہ وقت بہت تنگ ہے۔ اور کام بہت عظیم الشان ہے۔